
REFERENTI REGIONALI ACP 
 

 
PIEMONTE 
Referente: Eleonora Tappi, ele.tappi@libero.it 

VALLE D'AOSTA 
Referente: Liliana Pomi, liliana.pomi@tiscali.it  
 via Antica Zecca 23 – 11100 Aosta 
Cell. 3482920780 

LOMBARDIA 
Referente: Federica Zanetto, zanettof@tin.it  
 via Cremagnani 13- 20059  Vimercate (MI) 
Cell. 3358077629 
 
VENETO 
Referente: Giacomo Toffol, giacomo@giacomotoffol.191.it  
via del Cristo 27- 31050 Onigo di Pederobba 
Cell. 3386223695 
 
FRIULI VENEZIA GIULIA 
Referente: Leopoldo Peratoner. leopoldo.peratoner@tin.it  
 
LIGURIA 
Referente: Marcella Zera, marcella.zera@tin.it  
Sede: via C. Ceccardi Roccat. 4-13 - 16121 Genova 
Cell. 3404727301 
 
EMILIA ROMAGNA 
Referente: Francesco Ciotti, loretta139@inwind.it  
Sede: via San Mauro 921 - 47023 Cesena (FC) 
 
TOSCANA 
Referente: Patrizia Neri, nerpatrizia@gmail.com 
Sede: via Scassi Carli, 70 - 55042 Forte dei Marmi (LU) 
Cell. 3337138296 
 
UMBRIA 
Referente: Sandro Bianchi, sandrobianchi@alice.it  
 
MARCHE 
Referente: Laura Olimpi, dottolimpi@libero.it 
Sede: via Pausala, 20 - 63100 Ascoli Piceno 
Cell. 335465119 
 
LAZIO 
Referente: Laura Reali, laurareali@laurareali.it  
Cell. 3384036823 
 
 



ABRUZZO 
Referente: Maria Napoleone, marianapoleone@libero.it 
Sede: via Marrucina,3 - 66016 Guardiagrele (CH) 
Cell. 360254510 
 
MOLISE 
Referente: Italo Marinelli, italomarinelli@gmail.com  
 
CAMPANIA 
Referente: Giuseppe Cirillo, peppe.cirillo@libero.it  
via Zuppetta 23 -  80055 Portici (NA) 
Cell. 3333500440 
 
PUGLIA e BASILICATA 
Referente: Anna Maria Moschetti, cetra4@libero.it  
via Vanini 1 -  74019 Palagiano (TA) 
Cell. 3407413102 
 
CALABRIA 
Referente: Alessandra Falcone, alefalc@libero.it  
vico Vitetta, 28 - 89133 Reggio Calabria 
Cell. 3332367946 
 
SARDEGNA 
Referente: Franco Dessì, francdessi@googlemail.com  
via Montiferru 6 - 09070 Narbolia (OR) 
Cell.3479593091 
 
SICILIA 
Referente: Angelo Spataro, spataro.angelo@alice.it 
C/so P. Pisani 22 - 90129 Palermo 
Cell. 360413267 


